01 Gasolina Comum Bandeira Branca L 30.500 R$ 7,12 R$ 217.160,00 

02 Gasolina Aditivada Bandeira Branca L 16.800 R$ 7,27 R$ 121.968,00 

03 Diesel S-10 Bandeira Branca L 199.000 R$ 7,28 R$ 1.448.720,00 
04 Diesel S-500 (comum) Bandeira Branca L 112.000 R$ 7,28 R$ 815.360,00 

VALOR TOTAL R$ 2.603.208,00  

Valor total por extenso: (Dois milhões, seiscentos e três mil, duzentos e oito reais) 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –CPL   

Municipal de Obras); 20.122.30000.2012.0000 - Gestão da Secretaria Municipal de Agricultura; 04.122.0400.2008.0000 - 
Gestão da Secr. De Planejamento e Finanças; 04.122.0300.2006.0000 - Gestão da Sec.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA 
PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CAF - CENTRO DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO DO MUNICIPIO DE 
MUCAJAÍ - RR. Conforme a seguir: Empresa Vencedora: A2 & OLIVEIRA SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO LTDA inscrita no 
CNPJ: 48.236.310/0001-36, vencedora com valor de R$ 535.000,00 (quinhentos e trinta e cinco mil reais). Informamos 
ainda que a interposição de recurso referente ao julgamento da habilitação ou inabilitação de licitantes, à anulação ou 
revogação da licitação, observará o disposto no art. 165 da Lei nº 14.133, de 2021. Demais informações encontram-se

[...]

Ambiente, Segurança, Trânsito E Defesa Civil, Cultura, Esporte E Turismo E Gabinete da Prefeitura Municipal de 
Mucajaí – RR. Conforme descrição a seguir: Empresa: V.S LIMA LTDA - CNPJ: 33.988.869/0004-98, vencedora dos Lote 
único. Com o seguinte valor total de R$ 2.603.208,00 (Dois milhões, seiscentos e três mil e duzentos e oito centavos). 
Ata de Registro de Preços – ARP, terá validade de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura, podendo ser prorrogada 

por igual período. Demais informações encontram-se disponível na sede da Prefeitura Municipal de Mucajaí – RR.